470244 Rokycany-Mirosov-Prikosice-Borovno Plati od 1.7.2024 do 31.8.2024

'd o e B o R I A R P
2 B D e el PR B B R PR P

[ |2| ospelr s ‘;‘ie o e o R R A KA R
2 21 2 043]29 Prikosice,,obecni Urad T 2 2 2 e e 2 2 2

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Rokycany, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
1 3 5 7 9 11 15 19 21 km TPZ |T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 [ 16 | 18 | 22
KRR & KRR R R
RIG|ISG| R (| ER|RR | R |R RIR|GE[H|R[E|R|[&|R|R
SEAr| & | B|SG| S| G |& GG 44 |34 [[WGMN| 44 |G| 44 |RCNIIG
05:27{07:05]09:10| A 11:45| 13:07|14:10{ A15:10{ A17:10({18:10/ 0 [ O [ O | O | O 042| 1f od Rokycany,,aut.nadr. MHD pr [05:19]06:54[07:33]|07:44(10:16]12:16/13:49(14:49]15:49|16:53
e ¢ ¢ ¢ e el 042| 2 Rokycany,,Soukenicka MHD Cle el e lelelelel?
05:29]07:07({09:13| 11:48 S 14:13] 15:13| 17:12{18:12| 1 |1 |1 | 1 S 042| 3 l Rokycany, Zelezna MHD 05:15]06:50{07:27|07:38(10:12|12:12|13:45|14:45(15:45|16:49
13:12 pf R od
0 g ool e 3 Olelelefe] ] o oS mokycany.z8 juniprecm. e 3 3 g o1 g g 3 3
13:15| .. pf . ; L od
21212213 042| 5[~ X Rokycany,,Zel.zast.Pfedmésti MHD -
05:31{07:09]09:15| 11:50| 13:15|14:15| 15:15| 17:14(18:14 od pr 105:13[06:48|07:25|07:36{10:10|12:10(13:43]|14:43|15:43(16:47
13:17| .. i , od| ..
3133314 042| 6 P Kamenny Ujezd, Lihovar ;
05:33(07:11109:17| 11:52| 13:17|14:17| 15:17| 17:16(18:16 od pr 105:11{06:46{07:23|07:34]|10:08|12:08(13:41|14:41|15:41(16:45
13:18| .. i , od| ..
414)14]4]|5 042( 7 P Kamenny Ujezd, Jednota -
05:34107:12(09:18| 11:53] 13:18|14:18 15:18] 17:17|18:17 od pr [05:09]06:44]07:21{07:32|10:06(12:06/13:40|14:40|15:40(16:44
. 13:19( ... . g ) od| .. . . . . . . .
5]15|5(|5]6 042( 8 LS X Kamenny Ujezd, Kocanda -
05:35[07:13|09:19| 11:54| 13:19|14:19 15:19| 17:18[18:18 od pr ]05:08|06:43[07:19|07:30{10:05]|12:05[13:39]|14:39]|15:39[16:43
. 13:20 . 3 od
66667 042] 9 LS Hradek,Nové Hut
05:36{07:14/09:20] 11:55| 13:20|14:20 15:20f 17:19(18:19 od pf 105:07[06:42(07:18|07:29]10:04|12:04(13:38|14:38|15:38(16:42
. 13:21 pf ) o od| .. .
717171718 042|10(— Hradek,,sidlisté
05:37|07:15{09:21] 11:56| 13:21|14:21| 15:21| 17:20{18:20 od pr |05:06]/06:41{07:17({07:28]10:03|12:03(13:37(14:37(15:37|16:41
13:22| .. i od| ..
717|778 [042,043|11 P Hradek,,kult.ddm -
05:38(07:16/09:22 11:57 13:22(14:22| 15:22| 17:21|18:21 od pr 105:04[06:39]07:15/07:26{10:01|12:01(13:35|14:35/15:35{16:39
13:24] ... i od| ..
818[|818]9 043|12 P X MiroSov,Janov,rozc.0.6 -
05:40{07:18/09:24| 11:59| 13:24|14:24| 15:24| 17:23|18:23 od pr 105:02[06:37{07:13|07:24]09:59|11:59(13:33]14:33|15:33(16:37
13:25| .. od| ..
919|9]9]10 043|13|— pr X Mirogov,,na Ctrnactce -
05:41{07:19]09:25| 12:00| 13:25|14:25| 15:25| 17:24(18:24 od pr 105:00{06:35{07:11|07:22|09:57|11:57(13:31|14:3115:31{16:35
13:26| ... i od| ..
10(10]10f20]12 0a3|1a| "~ X Mirodov,,.ZD .
05:42]07:20{09:26] 12:01| 13:26{14:26 15:26] 17:25|18:25 od pr [04:59]06:34]07:10{07:21]09:56{11:56/13:30/14:30|15:30{16:34
07:22] .. 13:28( ... . pr . od| .. .. |07:07| .. .. |13:28|14:28]15:28] ...
10|10f|10(10|11 043(15|— MiroSov -
05:44] ... [09:28] 12:03| 13:28|14:28| 15:28] 17:27|18:27 od pr [04:58]06:33]|07:09(07:19{09:55{11:55]|13:29]14:29(15:29/16:33
09:30 12 043|16 X MiroSov,Myt,u vodojemu
09:32 13 043(17 Prikosice,,u Zel.zast.
09:34 13 043(18 X Stitov,,rozc.1.0
043(19 Stitov
04320 MiroSov,,ném.
10 10|11 04321 MiroSov
13:31 pf o od
¢ 1| Q| [1f12] o043[22/ = X Mmirozov,rozc.0.3 .
05:45 12:06 13:31f14:31| 15:31| 17:28|18:28 od pr |04:57[06:32|07:06/07:18]09:53| ... [13:27]|14:27|15:27(16:32
13:33 pr o ) od| ..
e 12 2 2 1213 043(23|—— X MiroSov,Myt,rozc.0.7 -
05:47 12:08( 13:33(14:33| 15:33| 17:30[18:30 od pr |04:55[06:30{07:04/07:16{09:51| ... [13:25]|14:25|15:25(16:30
13:34 pf . . i od| ..
2 12 2 2 1213 043[24—— X Skofice,,Strnadlv mlyn -
05:48 12:09] 13:34{14:34| 15:34] 17:3118:31 od pr [04:54]06:29]07:03(07:15]|09:50( ... |13:24]|14:24|15:24(16:29
13:37 pf . od| .. . .
¢ 14 Q|2 [1a]1s| oa3f2s} = skofice -
05:51 12:12| 13:37|14:37| 15:37| 17:34|18:34 od pr |04:51106:26]07:00{07:12]09:47| ... |13:21]|14:21|15:21|16:26
13:43 pr od
¢ 17| Q|2 [17]18]  o43f26] =~ X Trokavec,rozc.1.0 —
05:57 12:18| 13:43|14:43| 15:43] 17:40(18:40 od pr [04:46]06:21|06:55(07:07{09:42| ... |13:16|14:16(15:16/16:21
09:38 13:45 pf i od]| .
18 e 15(18]19 043|27(— Visky -
05:59] ... 12:20| 13:45|14:45| 15:45| 17:42|18:42 od pr [04:44]06:19]06:53(07:05]|09:40( ... |13:14|14:14|15:14(16:19




1 3 5 7 9 11 15 19 21 km TPZ |T¢ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 22
‘AEE 1226 0| ¢ 'ARARARAAEIN 043(30] | Pikosice,,horni [T2121¢1°¢ VAREARAR
13:50| ... pf e i od| ..
20| Q| @ | 26|27 |065.043[31 = X Spalené Porici,Luciéts,rozc.1.0 .
06:02] ... 12:33] 13:50{14:48| 15:48| 17:45|18:45 od pr [04:40]06:15]|06:42(06:55 13:10|14:10{15:10{16:15
13:53| .. pf e od| ..
23 2 2 29|30 oes[32/—  spalens porici,Cicov —
06:05] ... 12:36] 13:53|14:51| 15:51| 17:48/18:48 od pr [04:37]06:12]06:38(06:52 13:07|14:07(15:07{16:12
06:07] ... 12:40| 14:03|14:55| 15:55| 17:52|18:52| 24 2 2 30|31 065|33] pr Borovno T 04:35]06:10{06:35({06:50 13:05]/14:05[15:05(16:10
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
zastavka jen na znameni nebo pozadani zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu o«  spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
x . . wiii MHD < RN . 3 . -
8 spoj zastavku Stitov obsluhuje jen na objednéni telefonicky nebo p spoj5 pokracuje na lince Cislo 470244 spojem ¢islo 10 do m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024 m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024
u fidice zastavky Rokycany,aut.nadr.
/\  spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastavce Rokycany,aut.nddr. pifjezdu viaku 1703 nejvyse 10 minut /\  sPoj 15 T& 1: spoj 15 vycka v zastévce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu spoje 18 linky 470222 nejvyse 5 minut
/\  spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vycka v zastavce Rokycany,aut.nadr. piijezdu spoje 22 linky 470222 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z
~vychozi zastavky.



